別紙第1号様式
令和　　年　　月　　日
　　部局等の長　　　　殿
所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　印
共同研究申込書
　香川大学共同研究取扱規程第10条第1項の規定に基づき、下記のとおり共同研究を申し込みます。
記
	研究題目

	研究の概要

	研究の意義・特色

	研究期間

	研究実施場所

	研究担当者
	区分
	氏名
	所属・職
	役割分担

	香川大学

	当該機関

	研究に要する経費の負担額
	直接経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
(消費税及び地方消費税を含む。)

	間接経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	共同研究員研究料　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	提供設備等
(設備名、規格、数量)

	その他参考となる事項

別紙第2号様式
共　同　研　究　計　画　書
（共同研究に要する経費）
研究題目
令和　年度経費
積算内訳
（金額単位：千円）
	区　分
	内　訳
	数　量
	金　額

	直　　接　　経　　費
	研究謝金

	研究旅費
　国内旅費
　外国旅費

	研 究 費
　備 品 費
　消耗品費
　賃　　金
　光熱水料
　そ の 他

	ID研究所マネジメント料

	間接経費（直接経費の30%）

	共同研究員研究料

	合　　計

別紙第3号様式
令和　　年　　月　　日
　　学長
　　産学連携・知的財産センター長
　　企業等の長　　　　　　　　　　殿

部局等の長　　　　印
共同研究受入決定通知書
　令和　　年　　月　　日付けで申込みのあった下記の共同研究について、受入れを決定したので通知します。
記
	研究題目

	研究の概要

	研究期間

	研究実施場所

	研究担当者
	区分
	氏名
	所属・職
	役割分担

	香川大学

	当該機関

	研究に要する経費
	直接経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	間接経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	共同研究員研究料　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	提供設備等

	その他参考となる事項

別紙第4号様式
令和　　年　　月　　日

　部局等の長　　　　殿

研究代表者
所属・職名
氏名　　　　　　　　　　印

共同研究完了報告書
　令和　　年　　月　　日付けで、受入れの決定を承認された共同研究について、下記のとおり完了しましたので報告します。
記
　1　研究題目
　2　研究の経過及び成果
　3　研究に要した経費　　　　　　　　　　円(内訳書別紙のとおり)
　4　その他参考となる事項